
 
 

UCHWAŁA NR LI/386/23 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, 1693) 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/305/22 Rady Miasta Helu z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Helu na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu miasta Helu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 6.237.278,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1) dochody  budżetu miasta     
w tym: 
    - dochody bieżące 
    - dochody majątkowe 
 
2) wydatki budżetu miasta 
w tym: 
      - wydatki bieżące 
      - wydatki majątkowe 
 
3) deficyt budżetu  w wysokości 
- pokryty zostanie przychodami - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
 
4) przychody budżetu miasta 
- nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego § 957 
 
5) rozchody budżetu miasta   
w tym: 

-  
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

28.848.622,56 zł  
 

22.486.785,56 zł 
6.361.837,00 zł 

 
34.511.900,56 zł 

 
23.812.461,56 zł 
10.699.439,00 zł 

 
5.663.278,00 zł 

 
 

6.237.278,00 zł 
 
 

574.000,00 zł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2023 r.

Poz. 6029



- spłata kredytu z BS w Pucku § 992 
- udzielona pożyczka § 991 

- 
- 

354.000,00 zł 
220.000,00 zł  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6029



 
 
 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr LI/386/23 
Rady Miasta Helu 
z dnia 29.11.2023 r. 

 
 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL 

Nr dokumentu LI/386/23 

Data podjęcia 2023-11-29 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

600  Transport i łączność 4 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 10 000,00 

750  Administracja publiczna 24 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 6 000,00 

756 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- 48 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 68 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 28 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 48 000,00 

758  Różne rozliczenia 5 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

852  Pomoc społeczna 30 000,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00 

Razem: 30 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6029



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr LI/386/23 
Rady Miasta Helu 
z dnia 29.11.2023 r. 

 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL  

Nr dokumentu LI/386/23  

Data podjęcia 2023-11-29  

Rodzaj Plan wydatków  

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 45 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -6 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -6 000,00 

 71035  Cmentarze 51 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 45 000,00 

750   Administracja publiczna -319 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -249 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -150 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -99 000,00 

 75095  Pozostała działalność -70 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 530 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 250 000,00 

 80104  Przedszkola  230 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 230 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -2 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -2 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 73 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6029



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 12 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe -10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -10 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -11 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) -11 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 12 000,00 

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -2 750,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 750,00 

855   Rodzina 11 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -11 470,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 470,00 

 85504  Wspieranie rodziny 11 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność -100 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -100 000,00 

Razem: 440 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6029



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
LI/386/23 Rady Miasta Helu 
z dnia 29.11.2023 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII/305/22 
Rady Miasta Helu z dnia 28 grudnia 2022 r. 

            PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU   W   2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota  na 2023 r. 

1. 2. 3. 4. 
 

Przychody  ogółem: 
 

6 237 278,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 6 237 278,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła  § 955 0,00 

9. Wolne środki § 950  

 
Rozchody  ogółem: 

 
574 000,00 

1. Spłaty  kredytów § 992 354 000,00 

2. Spłaty  pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 220 000,00 

5.  Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6029


	UCHWAŁA NR LI/386/23 RADY MIASTA HELU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-20T13:14:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




